
Na temelju članka 61. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), rješavajući po 

Zamolbi za pomoć pri organizaciji javnog okupljanja sportskog karaktera pod nazivom „Izazov 

doline vepra 2024.“ dostavljenu od strane Off road club-a „Kamo oko vidi“, Selca 5, 52420 

Buzet, OIB: 89673959546, dana 17. listopada 2024. godine, Općinska načelnica donosi 

 

 

O D L U K U 

o izdavanju suglasnosti za 

privremeno kretanje i prometovanje po javnim putevima 

 na području Općine Lanišće 

 

 

Članak 1. 

Općina Lanišće daje suglasnost Off road club-u „Kamo oko vidi“, Selca 5, 52420 Buzet, 

OIB: 89673959546 (dalje u tekstu: Organizator) za privremeno kretanje i prometovanje po 

javnim putevima na području Općine Lanišće, na dan 24. listopada 2024. godine radi 

održavanja javnog okupljanja sportskog karaktera, odnosno organiziranog druženja terenaca s 

elementima natjecanja, pod nazivom „Izazov doline vepra 2024.“ (dalje u tekstu: javno 

okupljanje sportskog karaktera). 

 

Članak 2. 

 Rute privremenog kretanja i prometovanja vozila na dan 24. listopada 2024. godine, na 

koju Općina Lanišće daje suglasnost: 

− Lanišće – Podlomske žrtve (makadam), 

− Podlomske žrtve – Orljak (makadam), 

− Orljak – Gomila (makadam), 

− Dansko kolo – Rašpor (makadam), 

− Rašpor (makadam) – NC-KL-PR-17 (Klenovšćak – Prapoće; asfalt), 

− Klenovšćak (makadam) – skretanje za Brgudac (makadam). 

 

Članak 3. 

Organizator je obvezan od nadležnih tijela ishoditi sva potrebna odobrenja i suglasnosti, 

podnijeti odgovarajuću prijavu o organiziranju javnog okupljanja te poduzeti odgovarajuće 

mjere u pravcu osiguranja javnog reda i mira, kao i zaštite od požara, eventualnih nesreća i 

materijalne štete, u skladu s propisima na snazi koji u Republici Hrvatskoj uređuju predmetno 

područje.  

 

Članak 4. 

Sva eventualna oštećenja koja bi nastala tijekom održavanja javnog okupljanja 

sportskog karaktera iz članka 1. ove Odluke, na javnim putevima, odnosno na makadamu i 

nerazvrstanoj cesti na području Općine Lanišće iz članka 2. ove Odluke, Organizator je dužan 

sanirati i dovesti u prvobitno stanje. 

 

Članak 5. 

Organizator je obvezan pravovremeno obavijestiti lokalno stanovništvo o održavanju 

javnog okupljanja sportskog karaktera iz članka 1. ove Odluke, pisanim obavijestima i 

sredstvima javnog informiranja. 

  



Članak 6. 

Općina Lanišće donosi ovu Odluku kojom izdaje suglasnost na zahtjev Organizatora, u 

svrhu održavanja javnog okupljanja sportskog karaktera iz članka 1. ove Odluke te se kao takva 

u druge svrhe ne može upotrijebiti. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj mrežnoj 

stranici Općine Lanišće, www.lanisce.hr .  

 

 

KLASA: 620-01/24-01/02 

URBROJ: 2163-23-02/01-24-2 

Lanišće, 17. listopada 2024. 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Roberta Medica, v.r. 

http://www.lanisce.hr/

